
 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЕРГИНО 

Октябрьского муниципального района 

Ханты - Мансийского автономного округа – Югры 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

« 13 » июня 20 23 г.  № 22 

 

п. Сергино 

 

О назначении даты выборов депутатов 

Совета депутатов сельского поселения 

Сергино пятого созыва 

 
В соответствии  со статьей 10 Федерального закона от 12 июня 2002 

года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на 

участие в референдуме граждан Российской Федерации», руководствуясь 

статьей 7 Устава сельского поселения Сергино, Совет депутатов сельского 

поселения Сергино решил: 

                                                                                                              

1. Назначить выборы депутатов Совета депутатов сельского поселения 

Сергино пятого созыва на 10 сентября 2023 года.   

2. Настоящее решение направить на опубликование в печатное издание в 

газету «Приложение к газете «Новости Югры» Вести Октябрьского района» и 

разместить на официальном сайте органов местного самоуправления 

муниципального образования сельское поселение Сергино (сергино.рф) в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в течение пяти дней 

со дня его принятия. 

3. Решение вступает в силу после его официального опубликования. 

4. Контроль за исполнением настоящего  решения оставляю  за  собой. 

 

 

Глава сельского поселения  Сергино                                                    С.И.Марков                

 

 


